
Z a r z q d z e n i e  Nr 122/- r. 

Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego 

zdnia 16 kvietnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia oplat z tytuh dzierzawy grunt6w zabudowanych i przeznaczonych 
w planie zagospodarowania przestrzennego na cele zabudowy stanowiqcych wlasnoSC miasta. 

IVa podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6h .  zm.) zarzqdza siq co nastqpuje: 

Ustala siq stawkq czynszu dzieriawnego za grunty: 
1) pod tymczasowymi budynkami handlowymi i ushgowymi na kwotq 74,OO zl 

+ podatek VAT za lm2 w stosunku rocmym, 
2) pod garaiami na kwotq 150,OO A +  podatek VAT w stosunku rocznym, 
3)pod innymi budowlami na kwotq 1,00 zl + podatek VAT za lm2 w stosunku 

rocznym, 
4) pozostale przemaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod budownictwo 

mieszkaniowe na 2% + podatek VAT ceny nieruchomoSci gruntowej, 
5) pozostale przenaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod handel i uslugi 

na 6% + podatek VAT ceny nieruchomoSci gruntowej. 

Wykonanie zar&enia powiena siq Kierownikowi Wydzialu Geodezji, Katastru, 
Gospodarki Nieruchomo~ciami, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego. 

Traci moc z q d z e n i e  Bunnistrza Miasta Makowa Mazowieckiego Nr 19412005 z dnia 
29 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia oplat z tytulu dzierkawy grunt6w zabudowanych i 
przeznaczonych w planie zagospodarowania przesttzennego na cele zabudowy stanowiqcych 
wlasnoSC miasta. 

Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania. 


